
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 186

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada visando à Elaboração de Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais (PPRA), Elaboração de Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT),
Elaboração do Programa de Controle Médico em Saúde Ocupacional (PCMSO) e Elaboração do Perfil
Profissiográfico Previdenciário – (PPP) conforme as Normas Regulamentadoras, conforme
especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
02/03/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
15/02/2018 até 01/03/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/186/pcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-elaboracao-de-programa-de-prevencao-de-riscos-ambientais-ppra-elaboracao-de-laudo-tecnico-de-condicoes-ambientais-de-trabalho-ltcat-elaboracao-do-programa-de-controle-medico-em-saude-ocupacional-pcmso-e-elaboracao-do-perfil-profissiografic/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
Elaboração de Programa de Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA), Elaboração de Laudo Técnico
de Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT), Elaboração do Programa de Controle Médico em
Saúde Ocupacional (PCMSO) e Elaboração do Perfil Profissiográfico Previdenciário – (PPP) conforme
as Normas Regulamentadoras, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 02/03/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 15/02/2018 até 01/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344,
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima
referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima
Franco – Secretário Municipal de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO 2021 - DIEGO Baixar

20/03/2020 00:00:00TERMO ADITIVO 2020 - DIEGO Baixar

16/04/2018 00:00:00CONTRATO - ENFERMED SERVIÇOS E SAÚDE LTDA ME Baixar

21/03/2018 00:00:00CONTRATO - DIEGO T. LIMA ASSESSORIA E SEGURANÇA... Baixar

19/03/2018 00:00:00RESPOSTA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

07/03/2018 00:00:00COMUNICADO - INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

02/03/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

28/02/2018 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

27/02/2018 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

15/02/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f68c54473ed2a5ca22083268ef73c4b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7080568303a53f68334cb19cb20f4cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7897883d60cca1ad936adca15b974c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e71a290b3cae41b7548de49fa7d632c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b21cd61152ceb56bd229c495bff340.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82505fa26a82d62e8682964b5ba89628.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc442f8db3301879d11e72a1086b33a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1ba71c60eb602692906a46f419b6157.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1815ad4a4a3a74e890f0fa3ac5a755.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af11b6d79189c80da72e2a987dfcd5ad.pdf

